
UCHWAŁA NR XII/68/2024 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2025 Rokiem Osób z Niepełnosprawnościami w Gminie Istebna 

Na podstawie § 6 ust. 2 Statutu Gminy Istebna stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/367/2018 
Rady Gminy Istebna z dnia 31 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Istebna 
i art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7  ust. 1 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się rok 2025 Rokiem Osób z Niepełnosprawnościami w Gminie Istebna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774731F5-F77D-442D-953C-19AA3CB6A780. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/68/2024 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


